

L.dz. SSM.DZP.200.199.2020

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę masek FFP2 i FFP3.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 25.11.2020 r. pytaniami do siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Pytanie 1.

Czy zamawiający dopuści możliwość rozdzielenia pakietu z podziałem na zakup masek FFP2 i FFP3?

Zdecydowanie zwiększy to konkurencyjność a co za tym idzie pozwoli na uzyskanie lepszej oferty cenowej.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z siwz.

Pytanie

Pytanie 2.

Czy zamawiający wymaga, aby oferowane maski FFP2 posiadały wpis do rejestru wyrobów medycznych i tym samym były objęte 8%-ową stawką VAT?

Odpowiedź na pytanie

Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie

Pytanie 3.

Czy zamawiający wymaga, aby jakość oferowanych masek FFP2 poparta była certyfikatem z niezależnego instytutu CIOP? Warto zwrócić uwagę, że w chwili obecnej do naszego kraju sprowadza się wiele masek z podrobionymi badaniami i certyfikatami. Maski oferowane na rynku polskim powinny posiadać certyfikat wydany przez CIOP w celu zapewnienia gwarancji odpowiedniej jakości.

Odpowiedź na pytanie

Dopuszczamy, nie wymagamy.

Pytanie

Pytanie 4.

Czy zamawiający wymaga, aby oferowana maska FFP2 posiadała atest w walce z COVID? W obecnej sytuacji epidemiologicznej taki certyfikat jest niezmiernie ważnym elementem potwierdzającym jakość maski.

Odpowiedź na pytanie

Minimalne warunki określono w siwz.

Pozostałe wymagania zgodnie z siwz.

Dnia 25/11/2020 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie internetowej [www.med.torun.pl](http://www.med.torun.pl)